
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 "ВОЛГОГРАДСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ "НАДЕЖДА" 
 

П Р И К А З 
 

«28» августа 2024г.                                  № 276 
 

О кратности предоставления бесплатного горячего питания обучающимся  
1 – 4 классов государственного казенного общеобразовательного учреждения 

"Волгоградская школа-интернат "Надежда" 
 

В связи с началом нового 2024/2025 учебного года 
приказываю:  

1. Установить кратность приема пищи горячего питания за счет федеральных 
средств: завтрак (горячее блюдо) с 02.09.2024 года. 

2. Считать стоимость завтрака (горячее блюдо) в размере 65 рублей 89 
копеек за одного ребенка в день за счет федеральных средств. 

3.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на И.А. Беленькову, 
начальника финансового отдела. 

 
 
Директор ГКОУ "Волгоградская  
школа-интернат " Надежда"       Е.Е. Кузнецова 
 


		2024-09-19T14:55:20+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЛГОГРАДСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ "НАДЕЖДА"
	Я являюсь автором этого документа




